
UCHWAŁA   Nr  XXIII/110/08
Rady Gminy Somianka

z dnia 24 października 2008 r.
  
w sprawie przekazania środków finansowych na „Fundusz Wsparcia Policji” 
Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu z przeznaczeniem na 
zakup samochodów

Na podstawie art.  7  ust.  1  pkt  14 i  art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 3, ust. 4 e pkt 2 i ust. 4 f pkt 1 ustawy o Policji
z dnia 06 kwietnia 1990 r. (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 43, poz. 277 z późn. 
zm.), w związku z art. 174 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) -  Rada  Gminy Somianka 
uchwala, co następuje:

 
§ 1

1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Somianka środki finansowe dla 
Policji  w  wysokości  6  000,00  zł.  (słownie:  sześć  tysięcy  złotych)
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodów osobowych dla 
potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Wyszkowie.

2. Zasady  przekazania  środków  finansowych  określi  porozumienie  zawarte 
przez  Wójta  Gminy  Somianka  z  Komendantem  Wojewódzkim  Policji
w Radomiu. 

§ 2

Środki finansowe w wysokości 6 000,00 zł. (słownie: sześć tysięcy złotych) na ten 
cel zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy Somianka na 2008 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
   Rady Gminy

    /-/ Tadeusz Jacek Tolak


